
 

neděle 9. června 2013 

EUROVIT Okresní přebor od 17.00 h 

FK Kopidlno B : Sokol Železnice 
Zápas řídí Martin Plíšek, AR 1 Daniel Duřt, AR 2 Martin Šťastný 

hlavní pořadatel Petr Brodský 
na podzim v Železnici 3:2 (Vodička, Šafařík) 

jaro 2012 doma 0:3, podzim 2011 v Železnici 0:0, jaro 2011 v Železnici 3:1 
(Prášek), podzim 2010 doma 2:1 (Zikmund, Zedek)  

předzápas dorost FK Kopidlno : TJ Sokol Dohalice 
1 

 
Probluz 10   7 2 1   40:10    23 

2 
 
Lovčice   8   5 2 1   23:12    17 

3 
 
Kopidlno   9   4 3 2   25:27    15 

4 
 
Stěžery 10   3 2 5   27:24    11 

5 
 
Skřivany   9   2 3 4   27:29     9 

6 
 
Smidary/Červeněves   9   3 0 6   27:39     9 

7 
 
Dohalice   9   1 2 6   17:45     5 

Trenér Miloš Roďan: „Čekají nás ještě tři zápasy, dnes soupeř relativně 
hratelný, měli bychom je porazit. Na jejich hřišti jsme vyhráli těsně 5:4. Bude 
chybět Říha, který je nemocný, jinak bychom měli být kompletní.“ 

- dále zajíždějí dorostenci do Stěžer a potom na horkou půdu do Lovčic - 



 Roman Horna k sestavě proti Železnici: „Budu muset výrazně hýbat sestavou. 
Mimo jsou Dyčenkové, Geršl, Kareš, V. Kulhánek, J.Dřímal, o Honzovi 
Komárkovi nevím, neozval se. Oslovil jsem Pekárka, L.Kotláře, Šimůnka, ze 
soupisky áčka půjde P.Komárek a Havelka. Upřímně, nevím jak se nám to 
podaří splácat. Uvidíme zda budou dorostenci.“ 
 
Baník Žacléř : FK Kopidlno A   1 : 2 (1:1)  
Branky: 7´Tomáš Klaban, 75´pk David Machačný 
Kopidlno: Brožíček – L. Komárek, Hnát (46´Havelka), Krulich, Vl. Kotlář 
(75´Šafařík) – Poutník, Černovský, T. Klaban, T. Dřímal – Odvárko 
(85´Šimůnek), Machačný 

Zápas očima pomezního Petra Buchty: „Hrálo se na hodně těžkém terénu, 
což fotbalu nepřispělo. Žacléř více hrála, Kopidlno mělo výborné brejkové 
situace. Kopidlno podalo bojovný výkon, za který si zasloužilo vyhrát. Byly 
odpískány dvě penalty, na každé straně po jedné. Domácí kopali za stavu 1:1 
po ruce hostujícího obránce ve vápně, nastřelili břevno, po 15-ti minutách 
kopali hosté po evidentním faulu domácího hráče a penaltu proměnili. I když 
Žacléř ke konci tlačila, hosté výsledek udrželi. Navíc měli v závěru asi 3 fakt 
nebezpečné brejky. Na těžkém terénu slušný fotbal. Diváci vytvořili pro domácí 
tým dobrou, divokou atmosféru.“ 

Zápas očima trenéra Romana Horny: „Připomínalo to zápas v Janských 
Lázních, střed hřiště rozbahněný, hrát se muselo po lajnách. Už ve 4. minutě 
jsme prohrávali, když jsme byli nedůrazní ve vápně při skrumáži a odraženej 
balon uklidil kluk na zadní tyč. V 6. minutě jsme vyrovnali po akci po pravé 
straně, kdy Klába se snažil centrovat, ale malinko si škobrtnul, a tak vlastně 
vystřelil na branku a ono to tam  spadlo. Následně se poločas odvíjel tak nějak 
nahoru dolu. V 2. poločasu jsme si vypracovali víc příležitostí, i brankových, 
které jsme však neproměnili. Naopak domácí v nějaký 67. minutě kopali 
penaltu po ruce Krulicha, kdy David šel do skluzu na kraji šestnáctky, kluk to 
zasek a balon se přes Davida okulil. Rozhodčí písknul penaltu. Tu oni nedali, 
šlo to do břevna a pryč. Od té doby jsme byli výrazně lepší a hrozili z brejků do 
otevřené obrany, kdy oni chtěli vyhrát, ale bohužel my ty šance nedávali. Až 
přišla akce, kdy po narážečkách se dostal do vápna mladý Klába a uvolnil 
Odvárka, který byl faulován, jasná penalta. Machačnej ránou pod břevno 
měnil skore 1:2. V závěru se domácí snažili, ale my jsme si to v poklidu 
uhlídali. Objektivně, po většinu zápasu jsme byli lepší, i když samozřejmě 



z naší strany tam byly nějaký ty mouchy, hlavně co se týče nasazení a 
bojovnosti. Asi to sluníčko po tom dešti na všechny nějak působilo. Díky 
reorganizaci soutěže to byl možná na dlouhou dobu poslední zápas s Žacléří, 
což tam nostalgicky připomínal i hlasatel.“  

Zápas očima Ládi Hnáta: „Leduju, blbě jsem šlápnul, kotník, tak snad 
doufám, že do čtvrtku by to mohlo splasknout. Jinak soupeř se snažil hrát, 
doma nebyli vůbec špatní, jde jim o záchranu, takže bojovali. Spíš to bylo 
takové nakopávání, když jsme to dali na zem, tak jsme je přehrávali. Řekl 
bych, že Klába zahrál dobře. Dával gól, sice říkal náhodně, ale na to se 
historie ptát nebude. Za stavu 1:1 oni penaltu nedali, my ano. To rozhodlo. 
Jinak to byl remízový zápas, možná byli i o trošku nebezpečnější, ale štěstí 
stálo při nás. Nastoupil i Vašel Šimůnek, asi na poslední dvě minuty, a to 
okomentoval pan Judl. Že prý podal bojovný výkon, že tam nechal všechno. 
S námi cestoval do Žacléře jen pan Judl a Militký. Domácí tam měli asi 50 
fanoušků, skoro takových kopidlenských.“ 

 
1. Robousy  23 16 2   5  60: 35      50 
2. L.Bělohrad B  24 15 3   6  81: 43      48 
3. Podhradí  23 14 6   3  46: 27      48 
4. Železnice  22 14 0   8  56: 36      42 
5. Nemyčeves  24 13 0 11  57: 56      39 
6. Hořice B  23 11 3   9  56: 44      36 
7. Chomutice  24 10 4 10  49: 44      34 
8. Milíčeves  23 11 1 11  44: 44      34 
9. Valdice  24 10 3 11  38: 32      33 
10. Kopidlno B  22   9 4   9  55: 47      31 
11. Lužany  24   6 9   9  40: 51      27 
12. Žlunice  24   8 0 16  43: 77      24 
13. Jičíněves  24   5 5 14  34: 60      20 
14. Češov   24   2 0 22  31: 94       6 

 
Včerejší výsledky EUROVIT OPM 

Nemyčeves : Češov   2:0, Žlunice : Valdice   0:4, Jičíněves : Podhradí   2:5 
Robousy : Lužany   4:0, Chomutice : Milíčeves   1:3  

Hořice B : L.Bělohrad B   1:1 

Včerejší výsledky 1. B třídy 
Mladé Buky : Libáň   1:3, Sobotka : Hostinné   4:3, Miletín : J.Lázně   3:1 

Bílá Třemešná : Mostek   2:1, Stará Paka : Jičín   3:1 



Zpráva ze zasedání DCK KFS 
Případ utkání A3A 2203 Kopidlno A – Sobotka: 

oddíl Sobotka pokuta 500,- Kč (z vkladu do soutěží) 

žáci dnes v Miletíně 
Kopidlno : Robousy 7 : 2 Branky: Hodač 2, Nasikovský 2, Sikel 2, Petr 

Miletín : Kopidlno  3 : 3 Branky: Nasikovský 2, Petr - penalty 5:4 

přípravka dnes v Kopidlně 
Kopidlno : Hořice A 2 : 4 Branky: Drnec 2 

Kopidlno : N+S Paka A 0 : 1  

Sestava: Kinclová - Pekárek, Drnec, Nemčanský, Kosinová, Machačný, Petr, 

Rozsypal, Šádek, Kosina 

„VÝLET KE DNI DĚTÍ do MLADÉ BOLESLAVI MĚL ÚSPĚCH“ 

Neporažené Kopidlno vládne fotbalové nerelize 

1.   Kopidlno  7 4 3 0 12: 7 15      V soutěži, kde by se mělo hrát pro  
2.   Continental 7 5 0 2 16:13 15  radost a potěšení, občas vládnou emoce. 
3.   Sauny  7 4 2 1 20:12 14  Zcela zbytečně. Zklidnění a více slušnosti,  
4.   Žeretice  7 3 2 2 21:15 11        na to by někteří měli pamatovat. 
5.   Sport Club  7 3 1 3 15:11 10 
6.   Divá Bára  7 3 0 4 13:17  9 
7.   Javůrkova louka 7 2 1 4 19:16  7 
8.   Jičíněves  7 2 0 5 8:23   6 
9.   Šenkýři  6 1 2 3 13:12  5 
10. Lomnice  6 1 1 4 11:21  4 

Program příštího týdne 

po   10.6. 17.30    nereliga Kopidlno : Lomnice 

út    11.6. 16.00  žáci doma (Chomutice, Valdice) 

18.00    Podhradí : Kopidlno B 

čt    13.6. 17.30  Hostinné : Kopidlno A (UMT v Trutnově, BUS 15.30) 

so   15.6. 10.00  přípravka v Hořicích o 4.místo (N+S Paka A, Hořice/Bříšťany A) 

14.30  dorost Stěžery : Kopidlno (BUS 12.30) 

          17.00  Lužany : Kopidlno B  

ne   16.6. 10.00    žáci v Jičíněvsi (Jičíněves, Milíčeves) 

  17.00  Kopidlno A : Nové Město 

 

 

                                                                                                                                                                             -mh-            


